da  casa  legislativa,  sejam  eles  de  procedimento  legislativo  ou
administrativo  em  geral,  envolvendo  processos  licitatórios,
inexigibilidade  de  licitação,  ou  dispensa  de  licitação;  opinar
tecnicamente em minutas de projetos de lei, resoluções e demais
instrumentos legislativos.
Preço Global: R$ 51.150,00 (Cinquenta e um mil cento e cinquenta
reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE